La vivienda podrá estar ubicada en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires o en cualquier, ciudad, partido o 
localidad dentro de los límites de la República Argentina donde el Banco Ciudad tenga presencia. 

CONDICIONES GENERALES (SUJETO A EVALUACION CREDITICIA DEL SOLICITANTE) 

Monto máximo: Hasta $250.000.000 (pesos doscientos cincuenta millones) 

Valor máximo de la propiedad: sin límite 

Plazo de financiación: 10, 15 y 20 años 

Financiación: Hasta el 75% del valor de tasación o de compra del inmueble, el que resulte menor. 

Tasa de Interés:  

o UVA + 5,50% T.N.A.  

o UVA + 3,50% T.N.A Si la vivienda se encuentra en el Área Céntrica de la Ciudad Autónoma de Buenos